VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUMICIPALE del 9

1. - OGGETTO autcrizz
Do Fimanziamento dai

s=nzsi del Bando
7.1, pubblicato
P = e s . oh a'} .

8

L'anno duemila i\i I giormo 4./ Ao ouf slears

%
del mese di \ = (j; mel Palazzo di Ciftg = nalla consusta sala telle

adunanze, in seguiio ad invito ai sonvocazicne. si 2 riunita la Giunta Municipale zon linterventc del Sigrorn

g jan e % B o) *
Pragieds 'a seduta Singaco &_V E/‘) - e RO S@ @Q,M* S

Sene orasenti | signor Assesser

1 Presentt 1 Assend

I :
Onie Giergio Chessarn i IS ; :

g ! 2y i !

Zig,ra Alessandra Failla | P ‘
Sig ra Glovanna Di Paola N :
Arcr. Giovanni cari f e :

| Dresidente. consiataic one i numero dei presenti & egaie. dicniars aparts @ seduta & mviE | canvenul a
deiiberars sull'argomento 1n agyatio specificato




.
VERBALE Dl DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

7104

30 SET. 2000

OGGETTO: Proroga fino al 31/10/2003 incarichi funzioni dirigenziall posti vacanti Setiore
11° Pianificazione e Sviluppo Economico del Territorio e Settore 12° Servizi Soma &

w3 ﬁssgsieﬁza ai dsg}@ﬂ:ﬁamz dott. ?ﬁz?’abe i Gluseppe & éati @g:n?@ Salvatore,

alie ore

L'anno duemila aéj/x,{ fl giorno wr"vﬁmchQ_f

del mese di

Nel Paiazzo di Ciita e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invite di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale con lintervento dei Signaori:

Presieds la seduta il Sindzco Dott. Antonino Solarine

Sono prasenti ¢ signori Assessort

Present Assent
1) On.le Giorgio Chessari ’hf o
2) Sig.ra Alessandra railia A ‘
e 2
3) Sig.ra Giovanna Di Paola ! ‘
4} Arch. Glovanni Carfl o o
51 On.le Sen. Glovanni Eattagiia o
g} Or. Antonio Di Pacia o~
7) Prof. Carmeio La Pona 5 ’
8 Sig. Marco D Martino o -
Assiste \4}(}; Segretaric Generale Dott. £ " ,S
sreraro Generae Dot L4 Ly 4 Dele o
iy [UAY e
sgale. dichiarz aperta ‘a sequls e inviia | sonvenull &

3
o
=
@
=
Q
.
5 2
3
-
[¢1]
0
a
3
—
e8]

P"-’-‘Si(]e"]t oon sta?,atc che i
i

aliberars sul argo



LA GIUNTA MUNICIPALE

"

A0 7 -~ 0 ~
Vista la proposta, di pati oggetto n. e 4 Q sett. ] dei Ho-0U1- dasr
Vst | pareri favorevali sulla proposta esprassi ai sensi della L.R. 11/12/1991 n48 e

successive maodifiche!
- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio;
- per a regolarita contabile dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale del Comune;

-Ritenuto di doverg provvedere in merito;

. Visti gfi artt. 15, cost come modificaio dallart. 4 della L.R. n.23/1897, e 12, 2°comma,
della Lr. n. 44/9%; pEEL al

ad unanimita di voti resi nelle forme di legge

DELIBERA

1 Approvare la proposta di delibarazione indicata in premessa per farmne parte integrante &

sostanziale e farla propria.
» Dichiarare, su proposta del Sindaco approvaia allunanimita, il presente provvedimento

di immediata esecutivita ai sens dellart. 12, commaZ, della l.r. n. 44/91

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letin, approvato e sotioseritte.

Ho

LADSESSOR ﬁ,&

I sottoscritte masse comunale altesta che copia defla presente defliberazione & stata affissa all’Albo Pratoric

5 f-f'*"‘;f o, 4 primo giorno festivo successivo alla data di adozione.

La deliperazione rirnarra affissa fino al 7 ﬁg éjg,n{ -5 perquindici giorni consecutivi.
i tf sufen L MESSO COMUNALE
T

Ragusa, {i
L MES:}O NOT %ATOR%

Sertificato df nmediata esecutivits delia de sha*a
A Cerificn che la deliberazione & stata dichiarata immed liatamenie asacutiva &l sensi del 2° Comma

/

deitArt. 12 delia LR, n44/91.
[} Certifico che la deliberazione & stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva al sensi

dailArt. 16 daila LR, 1.44/91.

Ragusa, fi % efffem i SEGRETARIO GENERALE
! pr GIUSEFPE SALERRIG

- ot~ Certifico che, contestualmente all'affissione al'Albo, la deliberazione ¢ stata trasmessa in copia ai capi
gruppe consifiar, ai sensi del 4° Comma dell' At 15 della L.R. n.44/91.

() Certifico che entro dieci glomi dall’ affissione all'Albo &/non & stata formulata richiesta di sottoposizione a
controlio dellatto deliberativo, ai sensi dei commi 3° e 5° dell’Art.15 della L. R. 4411, cosi come sostituito con

I'Art. 4 daila LR, 23797,

Ragusa, I bl iefon I SEGRETARIO GENERALE
4

soabrsﬁo messo comunale atiesta che c:@psa delia presente eisberaz;oﬂe & rimasta affissa sli'Albo
i questo Comuneg per quindici giorni consecutivi dal = {’f’”{ : 5 al y&{f

= ;ﬁgﬁ«:’_
o *1,. MESSC COMUNALE

Vista [atizstazione deal measo comunaie, yemf o che la presente delibaergzdne. & stmta affissa all Albo

Pratorio di ?_uesio Comune ii giormo i ¢f £ 5pd & rimasta affissa papelindici giom: csr‘secutlw decorrent dai
e . I
5 f42f &~ senza opposizione.

\5 il SEGRETARIO GENERALE
D GIUSERPE &ALEER?{@

Ragusa, li

Certificato di awdenuta esecutivita deila defiberazione
{ ) Cerifice che ia deliberazione & divénuta asecutiva ¢opo il degimo gidmyg deila pubblicazicne.
{ ) Cerifico che la deliberaziong-& divenuta eseculiva, avendo riportaio il vistedl egittimita del CORE.CO.
- Sarione Provinciaie di-Ragusa, con cecisiona n, de
v Certifico che la dejip@rzzions & divenuta esef‘utwa non avendo i CO. R
sroyvvedimenio g annuliamente nat termine of vent giornt calla re fativa

F\"aguf;/ﬁ

HT

cawe

CITTA’ D
Ber Copia conforme da sarvive per usg a(v@ig%;mtw&i ,
N N
- & =
s . ok

Raguéa, TR EERL .
&3y



SETTORE g B g9 sz T A g&?i@&’(}m
o Svélﬁbgﬁddelie Hisorcn ©eeeeeseesr et e D e
Limane

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

GGGETTO:Proroga fino al 31/10/2003 incarichi funzioni dirigenziall posti vacant Settore 11°
Pianificazione e Sviluppo Economico del Territorio e Seitore 12° Servizi Socialie
Assistenza, ai dipendenti dott. Mirabelli Giuseppe e dott. Scifo Salvatore.

I sottoscritto dott. Michele Busacca Dirigente del Settore Gestione e Sviluppo delle
Risorse Umane, propone alla Giunta Municipale il seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che con deliberazioni di Giunta Municipale n. 1573 e 1574 del 31/12/2001, in
applicazione delfart. 53, commi & e 6, del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi, questa Amministrazione ha conferiio, in via temporanea e con contratto
a termine di diritto pubblico, le funzioni dirigenziali a due unita di personale dipendente
del’Ente con rapporto di lavere a tempc indeterminato appartenente aila Cat D
rispettivamente per i posti vacanti di Dirigente del Settore 12° “ Servizi Sociali ed
Assistenza” e del Setiore 15° * Staff e Gabinetto del Sindaco” :

VISTA la deferminazione del Sindaco n. 29 del 13/3/2002 con la quale sono state
individuate le predette due unitéd di personale nei dipendenti dott. Scifo Salvatore e dott.
Mirabelli Giuseppe, entrambi collocati in aspettativa;

VISTH contratti individuali di lavoro di diritto pubblico a tempo pieno determinato nn. 5 ¢ 6
soltoscritti in data 15/3/2002 con i quali sono stati conferiti ai predetti dipendenti gli
incarichi delle funzioni dirigenziali di cui frattasi ;

VISTA la disposizione di servizio n. 4 del 4/4/2002 con la quale si & provveduto
allassegnazione del perscnale nei nuovi Settori dell'Ente risultanti dal nuovo modelio
organizzativo approvato con deliberazions di G.M. n. 1048 del 2/10/2001;

PRESO ATTO, pertanto, che dal 15/4/2002 il dott. Mirabelli Giuseppe espleta iz suddetie
funzioni dirigenziali presso il Settore 11° * Pianificazione e Sviluppo Economico dai
Terriforio * e che il dott. Scifo Salvatore sspleta le medesime funzioni presso il Settore 12°
“Servizi Sociali ed Assistenza” ;



VISTA la determinazione dirigenziale n. 1203 del 19/11/2002 con la quale si e proveduto
alla riduzione dellimpegno di spesa assunto con la citata deliberazione n. 1573 del
51/12/2001, a sequito dell’ espletamento temporaneo delle predette funzioni dirigenziali
oresso il posto vacante di Dirigente del Settore 15" Staff. £ Gabinetio del Sindaco ™

VISTA la deliberazione di Giunta municipale n. 413 del 16 maggio 2003 con la quale &
stata disposta la proroga degli incarichi di cul alloggetio fino al 30 giugno 2003 ;

VISTA |a deliberazione di Giunta municipale n. 474 del 26/6/2003 con la quale e stata
disposta la proroga dei medesimi incarichi fino a) 30/09/2003;

CONSIDERATA la necessitd di una ulteriore proroga essendo espresso intendimento
dell Amministrazione assicurare I'ordinario svolgimento delie attivita connesse alle furizioni
dirigenziali conferite presso i due Settord interessati, anche ai fine di consentire che il
Sindaco possa agevolmenie effetiuare le proprie scelte in ordine alla copertura dei
rispeltivi posti vacanii di Dirigente, nel contesto del modelio organizzativo esistente e nelie
more delia rideterminazione della dotazione organica ai sensi dell'art. 34 deila legge .
289/2002 ( finanziaria 2003 ) e della conseguente programmazione del fabbisogno di
personale per il triennio 2003-2005;

RITENUTO, pertanto, sulia base delle indicazioni fornite dal Sindaco, di prorogare dettl
incarichi fino al 31 otfobre 2003;

CONSIDERATO che le somme impegnate per ['anno 2003 con le citate deliberazioni di
Giunta municipale, ed occorrenti per corrispondere | compensi previsti per tall incarichi
possono continuare ad essere prelevate dalle Funzioni e Servizi correlati al Settori 11° ¢
12°. ai fini della proroga di cui al presente provvedimento;

VISTA la proposta di pari oggetto n. [Sett. del

¥

RITENUTO di dovere provvedere in merito e di dichiarare il presente provvedimento di
immediata esecuzione attesa P'urgenza di evitare soluzioni di continuita nella trattazione

degli affari di competenza dei Settori interessatli, con I' imminente scadenza della
nrecedente proroga;

VISTI gli artt. 15, cosi come modificato dall'art. 4 delia Lr. n. 23/1987, e 12, 2° comma,
della Lr.n. 44/81;

ad unanimita di voti, resi nelle forme di legge;

DELIBERA

1) di prorogare, per le motivazioni di cui in premessa, fino al 31 ottobre 2003 gii
incarichi delle funzioni dirigenziali ai dipendenti del’Ente dott. Mirabelii Gluseppe e
dott. Scifo Salvatare, rispetiivamente presso i Settore 11° ° Pianificazione e
Sviluppo Economico del Territorio * ed il Settore 12° "Servizi Sociali ed Assistenza’,
conferiti con deliberazioni di G.M. n. 1573 e 1574 del 31/12/2001 e successivi
contratti individuali di lavore di diritio pubblice a tempo pieno determinatc nn.5 € 6
del 15/3/2002 in premessa citat;



2} didare atto che le somme impegnhate per 'anno 2003 con le cifate deliberazioni di
Giunta municipale, ed occorrenti per corrispondere | compensi previsti per tali
incarichi pessono continuare ad essere prelevate dalle Funzioni e Servizi correlati
ai Settori 117 e 12°, ai fini della proroga di cui al presente provvedimenio:

3} Dare atto che la spesa & stata prevista nel bilancio di previsione del 2003

4) Di dichiarare il presente provvedimento di immediata esecutivita ai sensi dell'art, 12,
comma 2, delia Lr. n. 44/91,



senst & per gh effell delia LR 1112/ JG iR ean 1 LR S da atto che la retroscritta proposta non comporia,
2a/2000, s seprime parere favorevols In e alla regolarita ciresttan ne’ indirettamente, onart finanziarl, ne’ presenta alcunt
Lscrion, degh aspettt contabil, finanzian e fiscal provist dalle vigent RO,

3 per ol i parere della regoiarita contabile non & nEcessarnio in qmmiu
_ ~ ~ ,}{?‘ e i riaoiverebbe in atto inulile,
- . [ i y
Iy D},_;g it Dirigenta

e

rr-\

Ragusa i,

{sensi e por i effett dalia LR, 1?;12!1991 i
HE0/2000, sl esprime parerg favorevole in ordine alla regolarita

Lontabile.
Lnporte defia spesa di € e 5 gsprime parere favorevole In ordine legittimia,

&g imputata ai cap.

Ragusall, | "Ragusa #, :73@ ¢ & {j’ & 1;

1t Resgcnqabile 5@! Semzno Fmanzidna l&jﬁegrgﬁaﬁo Ganerale

Da dichiarare di immediata esecuzione
Allegati — Parte integrante:
2y
) B
4} _
Ragusa li, 7
Il Responsabile def/Procedimento it Capo Sgtiore

o,




